
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 02/2014 (Processo Licitatório nº. 01/2014 – Concorrência “Técnica e
Preço” nº. 01/2014

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Corumbá/MS

CONTRATADO: JRA Propaganda e Marketing Ltda

OBJETO: Contratação de Agência de Publicidade para atender a Câmara Municipal de Corumbá/MS

PRAZO: 10 (dez) meses a contar da assinatura do Contrato (15/09/2014 a 14/07/2015)

FORO: Comarca de Corumbá/MS

VALOR: R$ 700.000,00 (Valor Global), sendo que o Valor Mensal é de até R$ 70.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0106-3.3.90.39.00.0 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

ASSINAM: Pela Contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS – MARCELO AGUILAR IUNES e Pela
Contratada: JOÃO ROBERTO ABUHASSAN FILHO

LOCAL E DATA: Corumbá/MS, em 15 de setembro de 2014

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 015/2010

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Corumbá/MS

CONTRATADO: NILBAZ – ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.

OBJETO: Aditivo de Prazo ao Contrato

PRAZO: Prorrogado de 01/10/2014 a 30/07/2015 – 10 (dez) meses

FORO: Comarca de Corumbá/MS

ASSINAM: Pela contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS – MARCELO AGUILAR IUNES e Pela
contratada: PATRICK LOPES BAZANELA

LOCAL E DATA: Corumbá/MS, em 17 de setembro de 2014

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 02/2012

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Corumbá/MS

CONTRATADO: F. A. VASUM - ME

OBJETO: Aditivo de Prazo ao Contrato

PRAZO: Prorrogado de 21/09/2014 a 20/03/2015 – 06 (seis) meses

FORO: Comarca de Corumbá/MS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20.001-01.031.0106.2000-3.3.90.39.00.00 – outros serviços de terceiros – pessoa jurídica.

ASSINAM: Pela contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS – MARCELO AGUILAR IUNES e Pela
contratada: FRANCIELE APARECIDA VASUM.



LOCAL E DATA: Corumbá/MS, em 12 de setembro de 2014.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 5965008d

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T04:31:46-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




